
zAW#TZEGNEriNR#7i023

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie i)owołania operatorów informatycznej obslugi obwodowych komisji wyborczych

Na  podstawie  §  6 ust.1 Uchwały  Nr 63/2023  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  17 sierpnia  2023 r.
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej   Polskiej   i do   Senatu  Rzeczypospolitej   Polskiej   zarządzonych  na   dzień   15 paździemika
2023 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje  się  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  w następującym
składzie:

1) Beata Leszczyńska -Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nuze;

2) Krystyna Kamińska -Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Godlewie-Warszach;

3) Maria Oblińska -Obwodowa Komjsja Wyborcza Nr 3 w Murawskich Nadbużnych;

4) Renata Dymowska -Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zuzeli;

5) Diana Kropiewnicka -Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nurze.

§ 2. Zadanja  operatora  infbrmatycznej  obsługi  obwodowej  komisji  wyborczej  określa  załącznik  Nr 2 do
Uchwały państwowej   Komisji   Wyborczej   z dnia   17 sierpnia   2023 r.   w sprawie   warunków   oraz   sposobu
pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 767A4D86-ASE54AFD-B0B9-A066E77DCOSB. Podpismy Strona 1


